
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[17.06.2020]

Për: „REJ“ shpk

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-58147-05-14-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim Blloku Nr. 5, (Segmenti Jani BASHO), Kërkesë për
Propozim, Fondi Limit 3.720.817 lekë pa TVSH, me afat 3 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkim Operatoresh B.O.E “ALDOK” Shpk NIPT: J64103601Q

dhe

“AVDOLLI” Shpk NIPT: K14721001P

Vlera e ofertës pa TVSH: 2 792 454 (Dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e
katërqind e pesëdhjetë e katër) leke

2. “SHAMO CONSTRUCTION” Shpk NIPT: L01326020F

Vlera e ofertës pa TVSH: 3 123 467 (Tre milion e njëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë

3. “REJ” SHPK NIPT: J93711608Q

Vlera e Ofertës pa TVSH: 3 570 256 (Tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e
pesëdhjetë e gjashtë) lekë



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. B.O.E “ALDOK” Shpk NIPT: J64103601Q dhe

“AVDOLLI” Shpk NIPT: K14721001P.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier elektrik nuk është paraqitur licensa
përkatëse dhe libreza e punës, gjithashtu nuk është i përfshirë në licensën e shoqërisë
rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

- Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier mjedisi nuk është paraqitur licensa
përkatëse dhe libreza e punës, gjithashtu nuk është i përfshirë në licensën e shoqërisë
rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

- Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier ndërtimi nuk është paraqitur libreza e punës
rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

- Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier topograf nuk është paraqitur libreza e punës
dhe licensa përkatëse rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

- Dokumentacioni i paraqitur për elektriçist nuk është i plotë pasi dëshmia e
kualifikimit e sigurimit teknik nuk mund të vërtetohet nësë është e vlefshme
rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.6 të D.S.T

- Nuk është paraqitur dokumentacion ku njëri nga inxhinierët të jëtë i licensuar nga
Ministria e Mjedisit rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

2. “SHAMO CONSTRUCTION” Shpk NIPT: L01326020F, Përkatësisht
për arsyet e mëposhtme:

-Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier elektrik nuk është paraqitur licensa përkatëse
dhe libreza e punës rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T

- Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier topograf nuk është paraqitur licensa
përkatëse rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

- Dokumentacioni i paraqitur për inxhinier mjedisi nuk është paraqitur licensa
përkatëse rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

- Nuk është paraqitur dokumentacion ku njëri nga inxhinierët të jëtë i licensuar nga
Ministria e Mjedisit rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3.5 të D.S.T.

-Nuk eshte paraqitur mjeti Mjet teknologjik (Dumper 4*4) me kapacitet 3.5 – 5 ton per
terrene te veshtira, rrjedhimisht nuk ploteson piken 2.3.8 te D.S.T.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomike i suksesshem: "REJ" shpk Nipt J93711608Q, me oferte ekonomike 3 570 256 (tre
milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë, me adresë TIRANE
Rruga Sami Frasheri.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec sigurimine kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij
njoftimi ne buletinin e APP-se.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2020.

Ankesa: JO.

KRYETAR

Ilir XHAKOLLI
HE ME URDHËR)

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM
TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA)

NËNKRYETAR

Bledi ÇOMO


